
Proff ApS

Osvald Helmuths Vej 4, 2000

Frederiksberg

Årsrapport for 2018

CVR nr. 38 44 50 06

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 25-04-2019

Anne Langbraaten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar 31. december 2018	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13
Regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Proff ApS
Osvold Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Telefon: 88 38 38 00
Telefax: 88 38 38 10
E mail: eniro@eniro.dk
Hjemmeside: www.krak.dk

Bestyrelse

Örjan Frid, formand
Bengt Magnus Andersson
Anne Langbraaten

Direktion

Tore Ødegård

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Proff er en unik tjeneste i Danmark, når det kommer til at levere finansielt indhold og som leverer oplysningerne gratis til brugeren. Find potentielle kunder, leverandører eller partnere indenfor bestemte brancher eller brug Proff til at validere økonomien i bestemte virksomheder.

Aktiviteter og udvikling i 2018

Proff Aps blev grundlagt i begyndelsen af 2017 men aktiviteten startede først i 2018. I øjeblikket er kun en medarbejder ansat til at sælge etablerede Proff produkter og indholds salg.

Resultat 2018

Årets resultat før finansielle poster er DKK-135.938 Omsætningen for året er DKK 1.058.577.
Egenkapitalen pr. 31. december 2018 udgør DKK 188.328

Selskabets resultat er efter omstændighederne tilfredsstillende, da virksomheden har hatt liten aktivitet i 2018

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig indvirkning på årets vurdering af rapport

Resultatopgørelse 1. januar 31. december 2018

	Note	2018	2017
		DKK	DKK
Nettoomsætning		1 058 577	403 346
Andre eksterne omkostninger		-442 744	-18 146
Bruttoresultat		615 833	385 200
Personaleomkostninger	1	-751 772	0
Resultat før finansielle poster		-135 939	385 200
Skat af årets resultat	2	29 907	-84 744
Årets resultat		-106 032	300 456
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-106 032	300 456
		-106 032	300 456

Balance 31. december**Aktiver**

	Note	2018	2017
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg af vare og tjenesteydelser		69 548	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1 669 227	543 286
Tilgodehavender		1 738 775	543 286
Likvider		0	0
Omsætningsaktiver		1 738 775	543 286
Aktiver		1 738 775	543 286

Balance 31. december**Passiver**

	Note	2018	2017
		DKK	DKK
Selskabskapital		50 000	50 000
Overført resultat		138 328	300 456
Egenkapital		188 328	350 456
Gæld til tilknyttede virksomheder		1 127 023	0
Anden gæld		223 377	192 830
Periodeafgrænsningsposter		200 047	0
Gældsforpligtelser		1 550 447	192 830
Passiver		1 738 775	543 286

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
2018			
Egenkapital 1. januar	50 000	300 456	350 459
Årets resultat	0	-106 032	-106 032
Egenkapital 31. december	50 000	194 424	244 427
2017			
Egenkapital 1. januar	50 000	0	50 000
Ændring i regnskabsprincip	0	-56 096	-56 096
Årets resultat	0	300 456	300 456
Egenkapital 31. december	50 000	244 360	294 360

Noter til årsregnskabet

	2018	2017
	DKK	DKK
1		
Personaleomkostninger		
Lønninger	505 440	0
Pensioner	48 735	0
Andre personaleomkostninger	197 597	
	751 772	0
Antal medarbejdere	1	0
	2018	2017
	DKK	DKK
2		
Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	29 907	-84 744
Årets udskudte skat	0	0
	29 907	84 744

3 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Grundlag

Eniro Treasury AB, Stockholm, Sverige

Moderselskab

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

Navn

Hjemsted

Eniro Treasury AB

Stockholm, Sverige

Koncernrapporten for Eniro AB kan rekvireres på følgende adresse:

Eniro Treasury AB

Box 7044

S - 164 07 Kista

Sverige

Transaktioner

Selskabet har valgt at anvende undtagelsen om kun at oplyse om nærtstående transaktioner der ikke er på markedsmæssige vilkår. Alle transaktioner med nærtstående parter er på markedsmæssige vilkår.
